[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a troca de lâmpada na Avenida da Amizade, altura do número 4374, Parque Silva Azevedo.
A indicação se faz necessária, devido à demanda dos moradores que postulam o reparo na iluminação, visto que a lâmpada se encontra queimada.
A manutenção da iluminação pública é necessária uma vez que além de contribuir no bem-estar do cidadão é necessária à condição de vida, pois proporciona mais segurança aos munícipes.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6521/2021 - PROTOCOLO 7502/2021 - 15/06/2021 10:54